
            
            


	Lidové noviny

		
			Menu
				Výběr předplatného
	Reklamace
	Věrnostní program
	Podpora
	Kontakty
	Ke stažení
	Archiv novin


		
	
			
			Přihlásit
			
				


    
        
            
            
                
                    E-mail:
                    
                    

                

                
                    Heslo:
                    
                    

                

            

            
            

        

        

        	Jste tu nový?
	Máte promo kód nebo SMS kód?
	Zapomněl jste heslo?


        

    





				Nevíte si rady? 225 555 533

			

			
		


	






            


	
		 

		
			
				Přečtěte si dnešní noviny za 18 Kč!

					Číst noviny hned teď
	Chci předplatné
	Už mám digitální předplatné


			

				
			
				
				
					Nemovitosti

					Příloha se servisem z realitního trhu (novinky, zajímavé projekty, manažerské změny…)

				

				
                    Chci pondělní předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Akademie 

					Příloha o školství a vzdělávání na českém trhu

				

				
                    Chci úterní předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Esprit

					Stylový inspirativní magazín o životním stylu, kariéře, módě, umění a cestování

				

				
                    Chci středeční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Ekonomika

					Rozšířené ekonomické čtení o byznysu, velká témata, rozhovory, analýzy

				

				
                    Chci čtvrteční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Pátek

					Populární magazín s TV programem, rozhovory s osobnostmi, unikátní reportáže, originální témata

				

				
                    Chci páteční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Orientace, Relax

					Sobotní tématické přílohy věnující se aktuálnímu dění, současnému myšlení, kultuře a umění

				

				
                    Chci sobotní předplatné
                    
			
		


		

        

  PŘIJÍMAČKY
NA SŠ
 2024


 
         

	






    
		Vyberte si vaše předplatné Lidových novin

    
        
            

				

            		Digitální vydání	Tištěné noviny
				
		Jedno vydání
18 Kčza aktuální vydání nebo dle výběru z archivu
	Předplatné
19 Kčza první měsíc, pak za 380 Kč měsíčně
	PŘEDPLATNÉ 
Výběr dnů
95 Kčměsíčně za předplatné vybraného dne
	PŘEDPLATNÉ 
Celý týden + DIGI
169 Kčza první měsíc, každý další měsíc za 555 Kč

		
	
		

	Čtení hned teď	*	*		*
	Noviny každý den		*		*
	Čtení na tabletech, PC a telefonech	*	*		*
	Přístup ke všem magazínům LN		*		*
	Přístup do archivu Archiv je k dispozici od 17.8.2009		*		*
	Doručení do vaší schránky do 7:30			*	*
	Věrnostní
program				*
		Chci jedno vydání	Chci digi předplatné	Chci předplatné	Chci předplatné


        

          
		

        
	






    
    
        Aktuální akční nabídky

        
            vlevo

            vpravo
            
                	
                        
                        Přijímačky na SŠ 
 2024

                        Komplexní příprava na přijímací zkoušky.

                        OBJEDNAT
                    
	
                        
                        Předplatné na zkoušku 
3 měsíce

                        Vyzkoušejte nezávazně po dobu 3 měsíců všechny výhody předplatného.

                        VYZKOUŠET
                    
	
                        
                        Víkendové 
 čtení

                        Užijte si volno ve společnosti pátečních a sobotních Lidových novin.

                        OBJEDNAT
                    


            

        

        
    




Pro objednávku předplatného je nutné se zaregistrovat. Následně budete přesměrování na stránku s rekapitulací objednávky, kde je možné si Vaše údaje zkontrolovat či případně změnit. 




    
        
        Noviny s magazínem nebo redakční přílohou dle vašeho výběru

        	
			
				
				
					Nemovitosti

					Příloha se servisem z realitního trhu (novinky, zajímavé projekty, manažerské změny…)

				

				
                    Chci pondělní předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Akademie 

					Příloha o školství a vzdělávání na českém trhu

				

				
                    Chci úterní předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Esprit

					Stylový inspirativní magazín o životním stylu, kariéře, módě, umění a cestování

				

				
                    Chci středeční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Ekonomika

					Rozšířené ekonomické čtení o byznysu, velká témata, rozhovory, analýzy

				

				
                    Chci čtvrteční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Pátek

					Populární magazín s TV programem, rozhovory s osobnostmi, unikátní reportáže, originální témata

				

				
                    Chci páteční předplatné
                    
			
		
	
			
				
				
					Orientace, Relax

					Sobotní tématické přílohy věnující se aktuálnímu dění, současnému myšlení, kultuře a umění

				

				
                    Chci sobotní předplatné
                    
			
		


    






    
    
            O Lidových novinách

        	
				Nejstarší deník

				Nejstarší vycházející noviny v ČR, již od roku 1893.

			
	
				Názory a komentáře

				Každý den názory na politiku a ekonomiku od předních komentátorů.

			
	
				Magazín Pátek

				Rozhovory a publicistika na víkend s týdenním programem.

			
	
				Víkendové přílohy

				Pravidelné víkendové přílohy - Orientace a Relax.

			
	
				Věrnostní klub

				Digitální vydání zdarma
a slevy na MOBIL.cz.

			


          
		

	






    
        Redakce Lidových novin

        

	
	Petr Bušta 


	šéfredaktor


	

	



Během studia žurnalistiky na Univerzitě Karlově pracoval jako sportovní novinář například v týdenících Stadion a Mladý svět, po roce 1989 se specializoval na ekonomické zpravodajství a publicistiku. Spoluzakládal časopis Týden, kde pět let působil jako zástupce šéfredaktora, stejně jako v letech 2000 – 2010 v týdeníku Euro. Kromě ekonomické novinařiny se dlouhodobě věnuje i oblasti gastronomie, která patří k jeho zálibám. Patřil k tvůrcům webu Česká pozice a od roku 2013 byl šéfeditorem a vedoucím vydání Lidových novin. Od 1. února 2021 převzal jejich vedení.





	
	Vačkov Veselin


	ředitel redakce


	

	



Vystudoval anglistiku a bohemistiku na FF UK a počítačovou lingvistiku na univerzitě v Oxfordu. Ve volném čase běhá dlouhé tratě a jeho novinářská kariéra je dlouhodobě spojená s Lidovými novinami. Začal do jejich zahraniční rubriky přispívat už v roce 1994, později v jejich redakci pracoval více než 12 let. Devět z nich (2000 až 2009) byl jejich šéfredaktorem. Pod jeho vedením Lidové noviny zavedly jako první český deník barevný tisk, uvedly řadu nových příloh a rubrik a prošly celkovou modernizací. V letech 2009 až 2013 byl ředitelem regionů mediální skupiny MAFRA. Od roku 2013 je ředitelem redakce LN. V roce 2014 obhájil na FF UK disertaci na téma Jazyk médií a získal doktorský titul (Ph.D.).




	
	Martin Zvěřina


	vedoucí rubriky Názory


	

	
	
	Michal Pavec


	vedoucí rubriky Domov a Byznys


	

	
	
	Robert Schuster


	vedoucí rubriky Svět


	

	
	
	Jana Machalická


	vedoucí rubriky Kultura


	

	
	
	Petra Smítalová


	vedoucí přílohy Akademie


	

	
	
	Petr Kamberský


	vedoucí rubriky Orientace


	

	
	
	Radek John


	vedoucí přílohy Medicína&věda


	

	
	
	Kateřina Svobodová


	vedoucí přílohy Relax


	

	
	
	Marie Bordier


	vedoucí magazínu Pátek LN


	

	
	
	Eva Hlinovská


	vedoucí magazínu Esprit LN


	

	
	
	Martin Egyed


	vedoucí seriálů Lidových novin


	

	










 
    




Nevíte si rady?





            


    
        
	Všeobecné obchodní podmínky
	SMS
	Ke stažení
	Kontakty
	Reklamace
	Napište nám


        
        © 2024 MAFRA, a.s.,  Cookies (Seznam)

        
    











        